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ورزش 4

حسین قربانی 

بر اساس قانون دستگاه های اجرایی، باید یک 
درصد از اعتبارات شان را برای ورزش کارکنان 
خود هزینه کنند و آن چه از فعالیت دستگاه های 
اجرایی استان بر می آید این که هر چند ممکن 
است همه یک درصد مورد نظر در این زمینه هزینه 
نشده باشد اما با برگزاری برنامه های ورزشی 
مانند مسابقه های ورزشی، همایش های پیاده 
روی، تهیه بلیت استخر و ... به ورزش کارمندان 
تا حدودی توجه شده است اما باز هم برای این 
که این امر در استان بیش از گذشته مورد توجه 
قرار گیرد؛ نیازمند برنامه ریزی مناسب، همدلی 
مسئولان دستگاه های اجرایی و همکاری اداره 
کل ورزش و جوانان با دستگاه های دولتی هستیم 
تا توجه به ورزش کارکنان دستگاه های اجرایی 

بیش از این شود.
وزارت  همگانی  آموزش  دفتر  کل  مدیر  معاون 
ورزش و جوانان شهریور امسال در مراسم قدردانی 
از قهرمانان کشوری مسابقه های ورزشی کارکنان 
دولت در بیرجند گفت: رشته های تنیس روی 
میز، شنا، دارت، طناب کشی، آمادگی جسمانی، 
والیبال و فوتسال برای کارکنان اداره ها فعال 
شده است و امسال سه رشته جدید به رشته های 
قبلی افزوده می شود. »سلیمانی« افزود: علاوه بر 
توسعه و گسترش ورزش در بین کارکنان دولت، 
راه اندازی ورزش در محله های مختلف شهرها و 
راه اندازی ورزش ویژه اصناف، بازاریان و تاکسی 
رانان نیز از جمله برنامه های دفتر آموزش همگانی 

وزارت ورزش و جوانان است. 
به گفته وی، گروه های مختلف مانند نیروهای 
مسلح و آموزش و پرورش و ... در حوزه ورزش 
کارکنان خود برنامه دارند اما بیشتر دستگاه های 
دولتی در این حوزه مغفول مانده اند و باید از یک 
درصد بودجه برای ورزش کارمندان هزینه تا به 

درستی استفاده شود.

توجه به ورزش همگانی •
رئیس هیئت ورزش کارگری استان که خود از 
جنوبی  خراسان  ورزش  حوزه  شاخص  فعالان 
و کارمند اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
است، با بیان این که بیشتر دستگاه های دولتی 
استان با برگزاری برنامه های ورزشی مانند پیاده 
روی، اختصاص بلیت شنا و ... برای کارکنان 

خود اقداماتی انجام می دهند که بیشتر در زمینه 
ورزش همگانی است، می گوید: اگر در دستگاه ها 
کارمندی به شکل حرفه ای فعالیت ورزشی داشته 
باشد از حضور او در مسابقه های قهرمانی کشور 

حمایت و هزینه های مربوط پرداخت می شود. 
به گفته »علیرضا علیزاده«، سرانه ورزش کارکنان 
دولت در استان خوب است اما باید از فضاها و 
سالن های ورزشی که دستگاه های اجرایی در 
اختیار دارند، به بهترین شکل ممکن برای ارتقای 
ورزش کارکنان استفاده شود و انجام هرگونه 
اقدامی در این زمینه نیازمند برنامه ریزی مناسب و 
همدلی مسئولان همه دستگاه های اجرایی است.

تعیین رابط در دستگاه های اجرایی •
رئیس گروه توسعه ورزش همگانی و روستایی اداره 
کل ورزش و جوانان هم می گوید: تلاش شده است 
در هر یک از دستگاه های اجرایی فردی به عنوان 
رابط مشخص شود تا از طریق او اقدامات مورد نظر 
پیگیری و زمینه برای جذب یک درصد اعتبارات 

اداره ها برای ورزش کارکنان فراهم شود.
 »صالحه غلامی« می افزاید: اماکن ورزشی مربوط 
اداره کل ورزش و جوانان در اختیار بخش  به 
خصوصی است و در صورتی که کارکنان دستگاه  
ورزشی  فضای  نداشتن  دلیل  به  اجرایی  های 
بخواهند از فضاهای ورزشی مورد نظر استفاده 
کنند، مکاتبه با بخش خصوصی انجام می شود 
اما برای چگونگی پرداخت هزینه های آن باید 
خودشان با بهره بردار سالن ورزشی هماهنگی 

لازم را انجام دهند.

افزایش رشته ها •
وی با بیان این که سال های گذشته مسابقه های 
ورزشی مورد نظر با عنوان مسابقه های ورزشی 
کارمندان دولت برگزار می شد و امسال به مسابقه 
های ورزشی کارکنان دستگاه های اجرایی تغییر 
نام داده است تا با انجام این کار تعداد بیشتری از 
جامعه مخاطب کارمندان دولت برای حضور در 
این رقابت ها جذب شوند، می افزاید: برای اولین 
بار این مسابقه ها به شکل رایگان و بدون دریافت 
ورودی برگزار می شود و تعداد رشته های ورزشی 
که رقابت های آن ها برگزار می شود نیز افزایش 

یافته است. 
در بخش آقایان، این رقابت ها در هشت رشته 
فوتسال، والیبال، تنیس روی میز، بدمینتون، 

دارت، طناب کشی، آمادگی جسمانی، ورزش 
باستانی و در بخش بانوان در شش رشته فوتسال، 
والیبال، تنیس روی میز، بدمینتون، دارت، طناب 
کشی و آمادگی جسمانی برگزار می شود. به گفته 
وی، از روز گذشته رقابت ها در دو رشته فوتسال 
و والیبال آغاز شد و آخرین بازی این دو رشته بر 
اساس برنامه ریزی انجام شده اول دی ماه خواهد 
بود و مرحله استانی همه این مسابقه ها باید تا دهه 

اول دی ماه برگزار شود. 
وی به این مطلب نیز اشاره می کند که این مسابقه 
ها فقط در مراکز استان ها برگزار می شد اما بر 
اساس آیین نامه، رقابت های ورزشی کارکنان 
دستگاه های اجرایی، دهه فجر در شهرستان 

های استان هم برگزار خواهد شد. وی می گوید: 
تیم های ورزشی شرکت کننده در این مسابقه ها 
منتخبی از اداره های شهرستان ها و مرکز استان 
هستند و تیم ها و نفرات برتر در هر رشته ورزشی 
در مسابقه های کشوری کارکنان دستگاه های 

اجرایی شرکت می کنند.

توجه به افزایش بهره وری •
مدیر کل ورزش و جوانان هم با اعلام این که برپایی 
مسابقه های ورزشی کارکنان دستگاه های اجرایی، 
زیرساختی برای ایجاد شادی، نشاط و سلامت 
در بین این قشر و آغازی برای بالا بردن سطح 
بهره وری کارکنان است، می گوید: توسعه ورزش 
روستایی و همگانی همواره مد نظر دستگاه ورزش 
و جوانان استان بوده است و میل و رغبت و مشارکت 
حداکثری دیگر دستگاه ها نشان داد این مسابقه ها 

مورد استقبال همگان قرار گرفته است. 
به گفته »سرپرست« به منظور افزایش بهره وری و 
ارتقای کارایی نظام اداری، برگزاری رقابت های 
ورزشی کارکنان دستگاه های اجرایی طراحی شده 
است و در این مسابقه ها 36 دستگاه اجرایی استان 
در قالب 168 تیم با حدود 320 ورزشکار در دو 
بخش آقایان و بانوان شرکت کرده اند و تلاش شده 
است تا این رقابت ها با مشارکت حداکثری دستگاه 
های اجرایی برگزار شود به همین منظور ورودی 
مسابقه ها حذف شد و هیئت های ورزشی استان نیز 

در برپایی این رقابت ها  همکاری می کنند.

 حضور کاراته کاهای کارگر 
در قهرماني كشور 

حسین قربانی – تیم کاراته کارگران استان در مسابقه 
های قهرمانی کشور به مصاف حریفان خود می رود. 
رئیس هیئت ورزش کارگری استان به خبرنگار ما 
گفت: تیم کاراته کارگران استان شامل محمد علی 
بخشی، سید شاهرخ حسینی، مهدی جهانیان، 
یوسف رضاخانی و جواد کمالی منش به مربیگری 
محمد علی بخشی و سرپرستی سید شاهرخ حسینی 
در مسابقه های کاراته کارگران کشور به میزبانی 

مشهد روی تاتامی می رود.
 به گفته »علیزاده بیرجندی«، تیم کاراته کارگران 
استان با حمایت اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
این  به  خضری  زراعی  سهامی  شرکت  و  قاینات 

مسابقات اعزام شد.

دوچرخه سواران روی سکوی 
قهرمانی کشور

تیم دوچرخه سواری استان در رقابت های قهرمانی 
کشور در تهران قهرمان شد. 

استان  سواری  دوچرخه  هیئت  رئیس  »علوی«، 
به »خراسان جنوبی« گفت: تیم دوچرخه سواری 
استان در مسابقه های قهرمانی کشور که با حضور 
38 ورزشکار از 13 استان برگزار شد، توانست در 
مجموع بر سکوی قهرمانی این دوره از رقابت ها 
بایستد. در این دوره از مسابقه ها رضا بیدختی با 
کسب مقام اول رده جوانان کلاس 20 و علی اختر 
با کسب مقام سوم رده بزرگ سالان کلاس 26 بر 

سکوی قهرمانی کشور قرار گرفتند.

المپیاد ورزشی در دبستان رودکی
مراسم افتتاح پنجمین دوره المپیاد ورزشی درون 

مدرسه ای در دبستان رودکی بیرجند برگزار شد. 
»محمد حسین اشرف زاده« مدیر دبستان رودکی 
میدانی،  و  دو  های  رشته  در  المپیاد  این  گفت: 
اسکیت  کشتی،  پنگ،  پینگ  شطرنج،  فوتسال، 
و... با حضور اولیا، اعضای انجمن اولیا و مربیان، 
معلمان، دانش آموزان و مسئولان ورزشی شهرستان 
و اداره کل آموزش و پرورش برگزار شد و دانش 
آموزان منتخب در هر رشته برای حضور در مرحله 

شهرستانی معرفی شدند.

قهرمانی تیم فوتسال بانک ملت
تیم فوتسال بانک ملت قهرمان رقابت های فوتسال 
بسیج کارکنان دولت شد. »نوفرستی« مسئول کانون 
فرهنگی ورزشی بسیج بیرجند به خبرنگار ما گفت: 
تیم فوتسال بانک ملت قهرمان رقابت های فوتسال 
بسیج یادواره دو هزار شهید استان شد. تیم های 

شرکت گاز و امور مالیاتی هم دوم و سوم شدند.

غبارزدایی از ورزش کارکنان دستگاه های اجرایی در یک رقابت استانی

320 کارمند در میدان مسابقه
اعتبار ورزشی فرهنگی دانشگاه 

بیرجند ۲ برابر می شود

رحمان – اعتبار ورزشی و فرهنگی دانشگاه بیرجند 
دو برابر می شود. 

برابر شدن  به دو  با اشاره  رئیس دانشگاه بیرجند 
اعتبارات در بخش تربیت بدنی، فرهنگی و مرکز 
مشاوره این دانشگاه، در گردهمایی مدیران ورزش 
دانشگاه های استان گفت: وظیفه دانشگاه تولید علم، 
تربیت نیروی انسانی متعهد و رفع مشکلات جامعه 
است و کارهایی که در دانشگاه انجام می شود برای 

رسیدن به این هدف اصلی است. 
های  فعالیت  اهمیت  به  اشاره  با  »خامسان«  دکتر 
ورزشی در بین دانشجویان به عنوان نسل جوان کشور 
تاکید کرد: از هیچ کمکی به دانشجویان در زمینه 
فعالیت های ورزشی دریغ نخواهیم کرد و به عنوان 
دانشگاه معین استان به منظور ارتقای سطح ورزش 
دانشگاه های خراسان جنوبی آماده هر گونه همکاری 

در این زمینه هستیم.  
وی با طرح پیشنهاد ایجاد محور ورزش و سلامت در 
حاشیه بولوار دانشگاه با همکاری استانداری، اداره 
کل ورزش و جوانان و مؤسسات آموزش عالی افزود: در 
این مسیر علاوه بر این که همکاران دانشگاهی و دیگر 
گروه های مردمی می توانند پیاده روی کنند، با ایجاد 
پیست دوچرخه سواری، امکان فعالیت این ورزشکاران 
در این مسیر نیز فراهم می شود.  رئیس هیئت ورزش 
های دانشگاهی توسعه ورزش؛ ایجاد شادابی، نشاط 
و دلگرمی در دانشجویان را از اهداف فعالیت های 
مورد نظر در زمینه ورزش دانست و تأکید کرد: نگاه 
ما به توسعه ورزش همه جانبه و در همه دانشگاه های 
استان است و تلاش می کنیم در زمینه های آموزشی 
و ... با توجه به قابلیت بسیار قوی دانشگاه، به تیم های 

ورزشی و ورزش استان کمک کنیم. 
دکتر »سعید ایل بیگی« از برگزاری المپیاد ورزش 
های دانشگاهی خبر داد و گفت: راهکارهای تعامل 
و همکاری هیئت ورزش های دانشگاهی و اداره کل 
ورزش و جوانان در جلسه هایی که برگزار می شود، 

مورد بررسی قرار می گیرد.
»مهران سرپرست« مدیر کل ورزش و جوانان نیز با 
اعلام آغاز المپیاد خانه های ورزش روستایی و تجهیز 
خانه های ورزش روستایی استان گفت: برگزاری 
المپیاد استعدادهای برتر ورزشی، کمک ویژه ای به 
بخش دانشجویی و دانش آموزی است و برای برگزاری 
المپیاد ورزشی دانشگاه های استان علاوه بر کمک 
مالی 10 میلیون تومانی در زمینه سخت افزاری و 
استفاده رایگان ورزشکاران از فضاهای ورزشی استان 
همکاری می کنیم. در ادامه این جلسه مدیران ورزش 
دانشگاه های خراسان جنوبی نظرات خود را در زمینه 
وضعیت ورزش دانشگاه ، المپیاد دانشجویی و محور 

ورزش و سلامت بیان کردند.

،،
مدیر کل ورزش و جوانان 

خراسان جنوبی :به منظور 
افزایش بهره وری و ارتقای 

کارایی نظام اداری، برگزاری 
رقابت های ورزشی کارکنان 

دستگاه های اجرایی طراحی 
شده است 


